о, u?f, 19

МуниципальнOе образование <Усть-ЯIнский улус (район)>

мБУ <<Усть-ЯНское райОнное управлеlIие образованияll>

прикАз N, р/-РцР!С
2015 года п. !епу,гатский

об аттестации руководителей образовательных
организаций Усть-Янского района

На основании Протокола Nsl заселания муниципальной конкурсной комиссии МО
кУсть-Янский улус (район)>> ol, 26.08.20l5 гола.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать соответствующими занимаемой должности следующих руководящих

работников:

2. МЦБ (Собина М.Н.):
2.1. Производить оплаry за соответствие занимаемой должности с 0З сентября 2015 года.

3. Контроль исполнения прика]а оставляю за собой.

Начальник МБУ кУсть-Янское

районное управление образования> С.В.Звягинцева

о?4

a/'- сJi<_-'-,--Р
У 'Vt

()c,l,LN9 ФИо специiiJIиста
/(иректора МБоУ <</lеtll,тагская C]Olll с УИ ()ГI))Местникова Пеr,ра

и/,

l